
Urbania Góra zdobyta!
Urbania Góra była pierwszym szczytem, z którym zmierzyli się
uczestnicy IX edycji akcji „Odkryj Beskid Wyspowy”. Turyści na
ten  niewielki,  bo  liczący  sobie  674  m.p.m  wierzchołek
wędrowali szlakiem przydrożnych figur i kapliczek, większość
których wykonał rzeźbiarz Józef Wrona.

Wyniki konkursów:

Najmłodszy turysta: Marcin Hanusiak /2 miesiące/, Tokarnia,
Najstarsza turystka: Katarzyna Filipek /85 lat/, Tokarnia,

UCZESTNIK Z NAJDALSZEGO ZAKĄTKA
POLSKI: Anna Chrupek, Skrzyszów,
ŚWIATA: ks. Bolesław Zadora, St. Hedwig, Texas, USA /10 tys.
km/

KONKURS WIEDZY O BESKIDZIE WYSPOWYM i Gminie Tokarnia:
I m. Julia Capek, Tokarnia
II m. Zuzanna Jędrocha, Krzczonów
III m. Wiktor Kokosiński, Kraków

NAJMILSZA: Anna Chęć, Krzczonów
NAJMILSZY: Józef Wrona, Tokarnia

A już w najbliższą niedzielę 10 czerwca uczestnicy OBW będą
zdobywać górę Lubogoszcz.

GALERIA

 

źr./zdj.: TV28

https://powiat.limanowski.pl/blog/urbania-gora-zdobyta/
http://www.tv28.pl/8325-obw-2018-szlakiem-przydroznych-figur-i-kapliczek-na-urbania-gore


Dzień Sportu i Profilaktyki
30 maja 2018 roku w ZS nr 1 w Limanowej odbył się Dzień Sportu
i  Profilaktyki,  podczas  którego  miały  miejsce  pokazy  i
konkurencje dla uczniów przygotowane przez nauczycieli w-f pod
przewodnictwem Bartłomieja Kempnego oraz przez Szkolną Grupę
„Apetyt na Zdrowie” pod przewodnictwem  Agnieszki Sułkowskiej
i Doroty Żelasko.

Dzień Sportu i Profilaktyki otwarła Dyrektor Szkoły Joanna
Rudek.  Następnie  młodzież  z  grupy  tanecznej  Cheerleaders
,,Keddex” SP Nr 3 w Limanowej zaprezentowała pokaz taneczno –
akrobatyczny.   Kolejnym  punktem  był  udział  w  pokazach
profilaktycznych:  akcji  ratowniczej  podczas  wypadku
samochodowego zaprezentowanej przez  Auto Moto Klub Limanowa,
przy współpracy z Ochotniczą Strażą Pożarną z Podłopienia oraz
akcji ratowniczej na wysokości w wykonaniu  Ochotniczej Straży
Pożarnej z Podłopienia. Młodzież z podekscytowaniem śledziła
symulowaną  akcję  ściągania  poszkodowanego  paralotniarza  z
drzewa  oraz  osoby  uwięzionej  na  wysokim  piętrze  budynku
szkoły. Te niezwykle ciekawe akcje odbyły się po raz pierwszy
w  naszej  szkole,  a  ich  komentatorem  był  nasz  wieloletni
nauczyciel  EdB  Robert  Papież,  który  zawsze  bardzo  chętnie
dzieli się z młodzieżą swoją fachową wiedzą z tego zakresu –
poinformowali organizatorzy.

Po  pokazach  profilaktycznych  odbyły  się  wesołe  konkurencje
sportowe:  przeciąganie  liny,  konkurs   rzutów  osobistych  ,
skoków na skakance (styl żabką), wyścigi w workach, konkurs
strzałów  na  bramkę,  rzutów  do  celu,  turniej  klasowych
rozgrywek koszykówki chłopców, turniej piłki rzucanej na czas.
Tego  dnia  pogoda  dopisała  na  przeprowadzenie  aktywności  i
zawodów  na  zewnątrz  szkoły.  Uczniowie  wzięli  udział  w
konkurencjach  z:  nordic  walking.  rzutu  granatem,  konkursie
strong man.

Dodatkowo  młodzież  odwiedzała  stoiska  profilaktyczne,  gdzie

https://powiat.limanowski.pl/blog/dzien-sportu-i-profilaktyki/


 skorzystać z udzielanych porad i przejść tor przeszkód z
alkogoglami i narkogoglami:
-Auto Moto Klub w Limanowej: pokaz i  ćwiczenia praktyczne
w udzielaniu pierwszej pomocy przedmedycznej,

-Ochotnicza  Straż  Pożarna  w  Podłopieniu:  pokaz  wyposażenia
samochodu  strażackiego,  pokaz  resuscytacji  krążeniowo  –
oddechowej

-Powiatowa  Stacja  Sanitarno-Epidemiologiczna  w  Limanowej:  
wykonanie przez starszego asystenta ds. Oświaty Zdrowotnej i
Promocji Zdrowia Ewę Wątrobę, badania poziomu tlenku węgla w
wydychanym powietrzu oraz  możliwość przejścia toru przeszkód
z alkogoglami lub narkogoglami,

– Szkolna Służba Zdrowia: wykonanie przez higienistkę Janinę
Marcisz pomiaru ciśnienia lub cukru we krwi, obliczanie BMI,

– Szkolna Grupa ,,Apetyt na Zdrowie”: profilaktyka zdrowego
stylu życia – zdrowe i pyszne przekąski oraz soczki, złote
myśli przewodnie na każdy dzień, test na określenie samooceny,
młodzież z klasy 1P i 1G,  pod okiem Barbary Jabłońskiej.

Celem tego dnia, oprócz uśmiechu i dobrej zabawy, było przede
wszystkim  upowszechnianie  wiedzy  i  zachowań  prozdrowotnych,
 promocja  zdrowego  odżywiania  oraz  aktywności  fizycznej
każdego dnia oraz zwiększenie kręgu osób wśród społeczności
szkolnej potrafiących podjąć właściwe działania związane z 
udziałem w wypadku drogowym oraz z udzielaniem  pierwszej
pomocy przedmedycznej – mówią organizatorzy, składając przy
tym  podziękowania  dla  wszystkich  zaangażowanych  w
przeprowadzenie  Dnia  Sportu  i  Profilaktyki  w  ZS  nr  1  w
Limanowej.

Galeria na Facebooku szkoły

 

źr.oprac./fot.: ZS nr 1 Limanowa
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Rusza  akcja  „Kręci  mnie
bezpieczeństwo…nad wodą”

Zbliża  się  czas  wakacji  i  beztroskiego
wypoczynku  połączonego  z  rekreacją  w
wodzie  i  nad  wodą.  Niestety  jest  to
również okres, kiedy dochodzi do większej
liczby utonięć. Aby zapobiegać tego typu
zdarzeniom  policjanci  rozpoczęli
działania  w  ramach  drugiej  edycji
ogólnopolskiej  akcji  informacyjno-
edukacyjnej  pod  nazwą  „Kręci  mnie
bezpieczeństwo…nad wodą”.
Projekt ten został objęty honorowym patronatem Ministra Spraw
Wewnętrznych  i  Administracji  oraz  wpisany  do  Harmonogramu
realizacji zadań w 2018 r. w ramach Programu Ograniczania
Przestępczości  i  Aspołecznych  Zachowań  „Razem  bezpieczniej”
im.  Władysława  Stasiaka.  Partnerami  w  projekcie  są:
Departament  Ochrony  Ludności  i  Zarządzania  Kryzysowego,
Departament Komunikacji Społecznej oraz Departament Porządku
Publicznego Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji, a
także Fundacja PZU.

Pomimo, że zarówno w zakresie wypadków tonięć jak i utonięć
osób  na  przełomie  ostatnich  lat  widoczna  jest  tendencja
spadkowa, to niepodważalnie należy stwierdzić, że tego rodzaju
zdarzenia nadal stanowią wyzwanie dla działań na rzecz poprawy
bezpieczeństwa osób korzystających z rekreacji wodnej, tak aby

https://powiat.limanowski.pl/blog/rusza-akcja-kreci-mnie-bezpieczenstwonad-woda/
https://powiat.limanowski.pl/blog/rusza-akcja-kreci-mnie-bezpieczenstwonad-woda/


tego typu przypadki dramatu, nie tylko dla ofiary takiego
zdarzenia, ale również dla jego rodziny i najbliższych, udało
się w jak największym stopniu wykluczyć.

Mając na celu poprawę bezpieczeństwa osób przebywających w
wodzie i nad wodą, Biuro Prewencji Komendy Głównej Policji
zainicjowało drugą edycję ogólnopolskiej akcji informacyjno-
edukacyjnej pn. „Kręci mnie bezpieczeństwo…nad wodą”.

Jednym  z  głównych  celów  podjętego  przedsięwzięcia  jest
zwrócenie  szczególnej  uwagi  społecznej  na  zagrożenia  jakie
nieść  może  ze  sobą  rekreacja  wodna,  a  także  promowanie
odpowiedzialnych postaw osób przebywających w wodzie i nad
wodą,  a  w  efekcie  dalsze  ograniczanie  wypadków.  Akcja
realizowana  będzie  do  września  2018  r.  na  terenie  całego
kraju.  Działania  zintensyfikowane  będą  w  rejonach  obszarów
wodnych, a także ośrodków rekreacji i wypoczynku. Tradycyjnie
policjanci  będą  przypominać  dzieciom,  młodzieży  i  dorosłym
wypoczywającym  nad  wodą  (również  wędkarzom)  o  zasadach
bezpieczeństwa. Policja zachęca do korzystania z Krajowej Mapy
Zagrożeń  Bezpieczeństwa,  gdzie  można  zgłaszać  m.  in.
następujące  zagrożenia:  informacje  o  zaobserwowanych  tzw.
„dzikich kąpieliskach”, miejscach niebezpiecznych na terenach
wodnych oraz przypadki utonięć.

Do  realizacji  projektu  Biuro  Prewencji  KGP,  przygotowało
informatory (330 tys. egz.), naklejki (80 tys.) oraz plakaty
edukacyjne (7,5 tys. egz.), które wskazują zasady bezpiecznego
zachowania nad wodą, a także obrazują oznaczenia obowiązujące
na kąpieliskach. Będą one wykorzystane m. in. podczas spotkań
policjantów  dzielnicowych  oraz  zajmujących  się  profilaktyką
społeczną z dziećmi w szkołach jeszcze przed zakończeniem roku
szkolnego.

W  tegorocznej  akcji  ponownie  zorganizowano  konkurs  na
przygotowanie 30-sekundowego spotu filmowego przedstawiającego
bezpieczny  wypoczynek  nad  wodą  oraz  promującego  zdrowy  i
aktywny tryb życia pn. „Filmowy przeWODNIK”. W konkursie wziąć



mogą udział zespoły liczące do 3 osób w wieku do 18 lat –
oczywiście  pod  opieką  dorosłego  opiekuna.  Prace  konkursowe
można przesyłać do dnia 7 września 2018 r., na adres Biura
Prewencji  Komendy  Głównej  Policji,  ul.  Puławska  148/150,
02-624 Warszawa z dopiskiem „Filmowy przeWODNIK”.

Więcej  informacji  na  temat  akcji  „Kręci  mnie
bezpieczeństwo…nad  wodą”,  bieżące  wydarzenia,  porady  oraz
regulamin  konkursu  można  znaleźć  na
stronie:  www.policja.pl/bezpieczenstwo-nad  woda.

 

źr./fot.: KPP Limanowa

20 lat działalności FRRR
W tym roku Fundacja Rozwoju Regionu Rabka świętuje 20 lat
działalności. Z tej okazji wczoraj w Rabce Zdroju odbyła się
Konferencja  pn.  Działania  Fundacji  Rozwoju  Regionu  Rabka
Wspierające  Rozwój  Przedsiębiorczości  w  Małopolsce
zorganizowana w ramach Jubileuszu. W wydarzeniu uczestniczył
Starosta Limanowski Jan Puchała.

Z okazji Jubileuszu 20 lecia Fundacja Rozwoju Regionu Rabka
zorganizowała  dla  gości  konferencje  tematyczne.  Jednym  z
tematów, który przedstawił Maciej Kopytek – Prezes Zarządu
FRRR  był  temat  działań  FRRR  wspierające  rozwój  Regionu
przedsiębiorczości  –  przedstawienie  innych  działań
realizowanych  przez  FRRR.

 

http://www.policja.pl/bezpieczenstwo-nad
https://powiat.limanowski.pl/blog/20-lat-dzialalnosci-frrr/


 

20 lat działalności Fundacji było również okazją do złożenia
życzeń  i  gratulacji.  Starosta  Limanowski  Jan  Puchała
podziękował za wszystkie podejmowane przez Fundację działania,
a  także  życzył  kolejnych  owocnych  lat  pracy  i  rozwoju
przedsiębiorczości  w  regionie-   Z  okazji  tego  wyjątkowego
święta składam wszystkim osobom zaangażowanym w pracę na rzecz
Fundacji najlepsze życzenia, satysfakcji z wykonywanej pracy,
wytrwałości  w  pokonywaniu  codziennych  trudności,  a  także
wspaniałych chwil w życiu osobistym i zawodowym.

 

Fundacja Rozwoju Regionu Rabka powstała w 1998 r. w wyniku
przekształcenia  Komitetu  Regionalnego  Polsko-Szwajcarskiego
Programu  Regionalnego  i  została  powołana  do  prowadzenia
działalności na rzecz wszechstronnego rozwoju regionu Rabki



oraz  popierania  wszelkich  inicjatyw  zmierzających  do
powstawania  małych  i  średnich  przedsiębiorstw,  a  także
pomagania już istniejącym. Od początku działalność statutowa
FRRR  realizowana  była  w  dwóch  kierunkach  tj.  udzielanie
pożyczek na rozwój działalności gospodarczej oraz realizowanie
inwestycji mających przyczynić się do rozwoju regionu Rabka, a
także  wspieranie  lokalnych  inicjatyw  społecznych  i
ekonomicznych.

 

MARATON  KIERAT  JUŻ  W  TEN
WEEKEND
Już w ten weekend, 25-27 maja br., po raz drugi w Słopnicach,
odbędzie się Międzynarodowy Ekstremalny Maraton Pieszy Kierat
2018, a dokładniej jego XV już edycja. Gmina Słopnice będzie
gościć  ponad  sześciuset  miłośników  marszobiegów  z  różnych
części  Polski  oraz  z  zagranicy,  a  na  terenie  naszej
miejscowości  będzie  mieścić  się  start,  meta  oraz  biuro
zawodów. Zachęcamy do zapoznania się ze szczegółami przebiegu
trzydniowej imprezy!

Maraton Kierat przeznaczony jest dla miłośników marszobiegów
oraz amatorów turystyki pieszej o bardzo wysokim przygotowaniu
kondycyjnym,  wysokiej  odporności  psychicznej  i  umiejętności
orientacji w terenie. Pomysłodawcą imprezy, budowniczym trasy
i sedzią głównym maratonu jest  Andrzej Sochoń. W organizacji
wspiera go Tomasz Baranowski – szef biura zawodów i sędzia
pomocniczy  oraz  Andrzej  Pilawski  główny  organizator
wydarzenia.  Długość trasy Kieratu liczy zawsze 100 km, a w
tym roku będzie przebiegać przez malownicze tereny Beskidu

https://powiat.limanowski.pl/blog/maraton-kierat-juz-w-ten-weekend/
https://powiat.limanowski.pl/blog/maraton-kierat-juz-w-ten-weekend/


Wyspowego i Makowskiego. Suma podejść to ok. 4000 m z 14
punktami kontrolnymi, które zawodnicy zdobywają przemierzając
„na orientację” górskie tereny. Na pokonanie trasy uczestnicy
mają 30 godzin. Choć zawody mają przyjazną formułę, nie należy
dać się zwieść. Kierat to jednych z najtrudniejszych ultra
maratonów  w  Polsce.  Najlepiej  o  tym  świadczy  liczba  osób
kończących – co roku jest to mniej więcej połowa startujących.
Strat i meta maratonu mieści się w Słopnicach, a biuro zawodów
znajduje  się  niezmiennie  w  Zespole  Placówek  Oświatowych  w
Słopnicach.

Warto dodać, że w tym roku wzrosła liczba osób, które podczas
Kieratu będą reprezentować Słopnice! Zatem gorąco zachęcamy do
uczestnictwa  w  imprezie  i  prosimy  o  gorący  doping  dla
zawodników!

Podstawowe parametry maratonu KIERAT 2018:
Teren: Beskid Wyspowy, Beskid Makowski;
Start/meta: Słopnice
Dystans: 100 km;
Suma podejść: 4000 m;|
Liczba punktów kontrolnych: 14;
Czas: 30 godzin (non-stop, dzień i noc);
Termin: 25-27 maja 2018 r.
Liczba zgłoszeń: 692 uczestników;  99 kobiet i 593 mężczyzn
Oficjalna strona imprezy: www.maratonkierat.pl

Program:

25 maja (piątek)
godz.  12.00  –  17.00  –  rejestracja  (baza  maratonu-  Zespół
Placówek Oświatowych w Słopnicach),
godz. 17.30 – odprawa techniczna (Stadion KS Sokół Słopnice),
godz. 17.45 – uroczyste otwarcie maratonu (Stadion KS Sokół
Słopnice),
godz. 18.00 – start maratonu (Stadion KS Sokół Słopnice),

26 maja (sobota)

http://www.maratonkierat.pl


od  godz.  6.00  –  oczekiwanie  na  mecie  (Zespół  Placówek
Oświatowych w Słopnicach) na najszybszych maratończyków
godz. 24.00 – zamknięcie mety maratonu,

28 maja (niedziela)

godz. 9.00 – uroczyste zakończenie maratonu (Zespół Placówek
Oświatowych – sala gimnastyczna),
do godz. 11.00 – opuszczenie bazy maratonu.

UWAGI!

W związku z organizacją Kieratu na terenie Słopnic, prosimy
mieszkańców o zapoznanie się z uwagami organizacyjnymi, które
wiążą się z przebiegiem zawodów.

W piątek 25 maja, od godziny 12.00 rozpocznie pracę1.
biuro  zawodów,  a  do  Słopnic  będą  zjeżdżać  kolejni
zawodnicy. Dla uczestników Kieratu wyznaczono parkingi,
na które będą prowadzić specjalne oznakowania, a ruchem
będą  kierować  druhowie  OSP  Słopnice  Dolne.  Prosimy
mieszkańców o stosowanie się do uwag osób zarządzających
ruchem.
O  godz.  18.00,  na  stadionie  KS  Sokół  Słopnice2.
zaplanowany jest start zawodników, którzy pobiegną drogą
powiatową na odcinku od Gminnego Kompleksu Sportowego do
cmentarza  w  Słopnicach  Dolnych.  Na  tym  odcinku  ruch
samochodów  zostanie  zamknięty  (planowane  godziny
zamknięcia to 18:00 – 18:10).
W sobotę spodziewany jest powrót maratończyków z trasy,3.
którzy będą kierować się na metę znajdującą się przy
Zespole Placówek Oświatowych w Słopnicach. Zwracamy się
do mieszkańców o zachowanie szczególnej ostrożności i
ułatwienie poruszania się osób pieszych po drogach na
terenie Słopnic.

Serdecznie  zapraszamy  do  udziału  w  imprezie!  Szczególnie
zapraszamy  do  wspólnego  odliczania  na  Starcie  oraz  na
odczytanie  wyników  zawodów!



Mieszkańców Słopnic prosimy o życzliwe przyjęcie gości!

http://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/05/Plakat-imprezy2.jpg


Umowy na przebudowę i remont
dróg powiatowych podpisane
Dzisiaj  w  Starostwie  Powiatowym  przedstawiciele  Powiatu
Limanowskiego podpisali umowę na wykonanie zadań powiatowych
związanych z poprawą warunków przejezdności bezpieczeństwa na
drogach  powiatowych  obejmujących  następujące  odcinki  dróg
Limanowa -Chełmiec w m. Pisarzowa oraz Słopnice- Chyszówki
–Jurków w m. Słopnicach.

Wykonawcą obu zadań jest firma : Przedsiębiorstwo Drogowo-
Mostowe  LIMDROG  z  Limanowej  wyłoniona  w  wyniku
przeprowadzonych postępowań o udzielenie zamówień publicznych.
Realizowane zadania to:

1.  Przebudowa  odcinka  drogi  powiatowej  w  miejscowości
Pisarzowa na długości 688 mb tj. od cmentarza parafialnego do
wysokości  Kościoła  w  ramach  zadania  pn:  „Przebudowa  drogi
powiatowej nr 1551K Limanowa -Chełmiec w km 6+182-6+870 w
miejscowości Pisarzowa”

Zakres  zadania  będzie  obejmował  :  frezowanie  istniejącej
nawierzchni, wykonanie wzmocnienia konstrukcji jezdni siatką ,
położenie nowych warstw nawierzchni bitumicznej , uzupełnienie
pobocza  drogi  ,  odwodnienie  liniowe  drogi  w  na  wysokości
Kościoła
Wartość  zadania  440.930,92  zł.  brutto.  Termin  umowny
realizacji  –  do  31.07.2018r.

2.Remont  uszkodzonego  odcinka  drogi  powiatowej  relacji
Słopnice- Chyszówki w miejscowości Słopnice na odcinku 141 mb
w  ramach  zadania  pn:  „Remont  drogi  powiatowej  nr  1614K  w
miejscowości Słopnice w km 3+926 – 4+067”

https://powiat.limanowski.pl/blog/umowy-na-przebudowe-i-remont-drog-powiatowych-podpisane/
https://powiat.limanowski.pl/blog/umowy-na-przebudowe-i-remont-drog-powiatowych-podpisane/


Zakres planowanych prac będzie obejmował : roboty ziemne wraz
z  wykonaniem  podbudowy  w  miejscu  powstałego  przełomu-
wysadziny,  położenie  nowej  nawierzchni  bitumicznej
Wartość zadania : 62.059,65 zł. brutto z terminem umownym
wykonania do 30.06.2018r.

W  podpisaniu  umów  uczestniczyli  :  Jan  Puchała  –  Starosta
Limanowski, Mieczysław Uryga – Wicestarosta , Marek Urbański –
Dyrektor PZD, Bogumił Król – Główny Księgowy PZD oraz Maciej
Szkarłat – Prezes PDM LIMDROG.

Pogoda w powiecie limanowskim
na najbliższe dni
Dzisiaj od godziny 11.00 do jutra tj. 17 maja do godziny 23.oo
na  obszarze  województwa  małopolskiego  przewidywane  są
intensywne opady deszczu i burze – informuje Centralne Biuro
Prognoz Meteorologicznych w Krakowie.

Ostrzeżenie meteorologiczne Nr 43

Nazwa biura
IMGW-PIB Centralne Biuro Prognoz
Meteorologicznych w Krakowie

Zjawisko/stopień
zagrożenia

Intensywne opady deszczu/2,   Burze/1

Obszar województwo małopolskie

Ważność (cz. urz.)
od godz. 11:00 dnia 16.05.2018 do godz.

23:00 dnia 17.05.2018

https://powiat.limanowski.pl/blog/pogoda-w-powiecie-na-najblizsze-dni/
https://powiat.limanowski.pl/blog/pogoda-w-powiecie-na-najblizsze-dni/


Przebieg

Prognozuje się wystąpienie opadów
deszczu o natężeniu okresami

miarkowanym. Prognozowana suma opadów
za okres obowiązywania ostrzeżenia od
35 mm do 50 mm, lokalnie do 80 mm.

Prognozowane jest także wystąpienie w
ciągu dnia 16.05 burz z porywami wiatru

do 75 km/h.

Prawdopodobieństwo
wystąpienia
zjawiska (%)

Intensywne opady deszczu: 90%
Burze: 80%

Uwagi Brak.

Dyżurny synoptyk Alina Jasek-Kamińska

Godzina i data
wydania

godz. 17:13 dnia 15.05.2018

SMS

IMGW-PIB OSTRZEGA: DESZCZ/2 malopolskie
od 11:00/16.05 do 23:00/17.05.2018

opady od 35 mm do 50 mm, lokalnie do 80
mm

IMGW-PIB OSTRZEGA: BURZE/1 malopolskie
od 11:00/16.05 do 23:00/17.05.2018

porywy 75 km/h

Opracowanie niniejsze i jego format, jako przedmiot prawa
autorskiego podlega ochronie prawnej, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 lutego 1994r o prawie autorskim i prawach
pokrewnych (dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.).
Wszelkie dalsze udostępnianie, rozpowszechnianie (przedruk,

kopiowanie, wiadomość sms) jest dozwolone wyłącznie
w formie dosłownej z bezwzględnym wskazaniem źródła

informacji tj. IMGW-PIB.



Odwiedź Krajową Mapę Zagrożeń
Bezpieczeństwa!
Czy  w  Twojej  okolicy  jest  bezpiecznie?  Możesz  mieć  na  to
wpływ. Odwiedź Krajową Mapę Zagrożeń Bezpieczeństwa!

Krajowa Mapa Zagrożeń Bezpieczeństwa, jest polską platformą
wymiany  informacji  pomiędzy  policją,  a  społeczeństwem.  To
interaktywna mapa, która pozwala przekazywać funkcjonariuszom
informacje  o  niebezpiecznych  miejscach  lub  uciążliwych
zdarzeniach  w  naszej  okolicy.  Mapa  jest  bardzo  prosta  w
obsłudze.  Wystarczy  zaznaczyć  miejsce  i  wybrać  rodzaj
zagrożenia.

KMBZ nie wymaga logowania i podawania swoich danych. Zgłosić
możemy nie tylko wykroczenia w ruchu drogowym, ale również
niewłaściwą infrastrukturę drogową, kłusownictwo, niszczenie
zieleni, wypalanie traw i wiele innych. Każde ze zgłoszeń jest
dokładnie weryfikowane jest przez policję.

W  tym  roku  do  Komendy  Policji  w  Limanowej  wpłynęło  113
zgłoszeń, z czego blisko połowa została potwierdzona.

Korzystając z Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa pamiętajmy, że nie
służy ona do doraźnego zgłaszania interwencji oraz składania
zawiadomień o przestępstwach i wykroczeniach.

W  nagłych  wypadkach,  które  wymagają  natychmiastowej
interwencji  należy  dzwonić  na  numery  997  lub  112.

 

źr. KPP Limanowa

https://powiat.limanowski.pl/blog/odwiedz-krajowa-mape-zagrozen-bezpieczenstwa/
https://powiat.limanowski.pl/blog/odwiedz-krajowa-mape-zagrozen-bezpieczenstwa/


Ostrzeżenie
Po zapoznaniu się z wynikami badań próbki wody pobranej w dniu
08.05.2018r.  z  wodociągu  lokalnego  zaopatrującego  Szkołę
Podstawową w Stroniu i Szkołę Podstawową w Kaninie, Państwowy
Powiatowy  Inspektor  Sanitarny  w  Limanowej  informuje  o
przekroczeniach  dopuszczalnych  wartości  parametrów
mikrobiologicznych.

– punkt poboru Szkoła Podstawowa w Kaninie
– badanie wody wykonane przez WSSE Kraków – nr sprawozdania:
LZT/W/574/N/2018

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Limanowej informuje
o  przekroczeniach  dopuszczalnych  wartości  parametrów
mikrobiologicznych.

1.  Data  wystąpienia  zanieczyszczenia:  dzień  poboru
08.05.2018r.
2. Dobowa produkcja wody : ok. 3 m3 /dobę
3. Liczba zaopatrywanej ludności : uczniowie i personel szkoły
(około 70 osób)
4. Stosowane uzdatnianie wody: brak
5. Liczba pobranych próbek wody – 1
– punkt poboru sieć – Szkoła Podstawowa w Kaninie
6. Przyczyna zanieczyszczenia: nieznana
7. Podjęte działania:
– natychmiast po otrzymaniu w dniu 11.05.2018r. informacji
telefonicznej  o  zanieczyszczeniu  zarządca  wodociągu  podjął
działania  naprawcze:  czyszczenie  i  dezynfekcja  sieci
wodociągowej,
– o zanieczyszczeniu została poinformowana Gmina Limanowa;
– PPIS w Limanowej wydał decyzję administracyjną nr 12/18 z
dnia 11.05.2018r. o zakazie użytkowania wody w/w wodociągu
8. Wynik badania:
a) sieć:
– Bakterie grupy coli – > 100 j.t. k. w 100 ml wody

https://powiat.limanowski.pl/blog/ostrzezenie/


 

– punkt poboru Szkoła Podstawowa w Stroniu
– badanie wody wykonane przez WSSE Kraków – nr sprawozdania:
LZT/W/572/N/2018

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Limanowej informuje
o  przekroczeniach  dopuszczalnych  wartości  parametrów
mikrobiologicznych.

Data wystąpienia zanieczyszczenia: dzień poboru 08.05.2018r.
Dobowa produkcja wody : ok. 3 m3 /dobę
Liczba zaopatrywanej ludności : uczniowie i personel szkoły
(około 110 osób)
Stosowane uzdatnianie wody: brak
Liczba pobranych próbek wody – 1- punkt poboru sieć – Szkoła
Podstawowa w Stroniu
Przyczyna zanieczyszczenia: nieznana
Podjęte działania:
– natychmiast po otrzymaniu w dniu 10.05.2018r. informacji
telefonicznej  o  zanieczyszczeniu  zarządca  wodociągu  podjął
działania  naprawcze:  czyszczenie  i  dezynfekcja  sieci
wodociągowej,
– o zanieczyszczeniu została poinformowana Gmina Łukowica;
– PPIS w Limanowej wydał decyzję administracyjną nr 11/18 z
dnia 10.05.2018r. o zakazie użytkowania wody w/w wodociągu

Wynik badania:
a) sieć:
– Escherichia coli – 13 j.t. k. w 100 ml wody



Ostrzeżenie: burze z gradem
Centralne  Biuro  Prognoz  Meteorologicznych  w  Krakowie
informuje:  –  dzisiaj  9  maja  od  godz.  15.00  do  23.00  w
województwie  małopolskim  wystąpią  burze  z  gradem.  

 

Ostrzeżenie meteorologiczne Nr 41

Nazwa biura
IMGW-PIB Biuro Prognoz

Meteorologicznych w Krakowie

Zjawisko/stopień
zagrożenia

Burze z gradem/1

Obszar województwo małopolskie

Ważność (cz. urz.)
od godz. 15:00 dnia 09.05.2018 do godz.

23:00 dnia 09.05.2018

Przebieg

Prognozuje się wystąpienie miejscami,
głownie na zachodzie województwa, burz
z opadami deszczu od 20 mm do 30 mm
oraz porywami wiatru do 70 km/h.

Lokalnie grad.

Prawdopodobieństwo
wystąpienia
zjawiska (%)

80%

Uwagi Brak.

Dyżurny synoptyk Monika Kaseja

Godzina i data
wydania

godz. 11:37 dnia 09.05.2018

SMS

IMGW-PIB OSTRZEGA: BURZE Z GRADEM/1
malopolskie od 15:00/09.05 do

23:00/09.05.2018 deszcz 30 mm, porywy
70 km/h, grad

https://powiat.limanowski.pl/blog/ostrzezenie-burze-z-gradem/


Opracowanie niniejsze i jego format, jako przedmiot prawa
autorskiego podlega ochronie prawnej, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 lutego 1994r o prawie autorskim i prawach
pokrewnych (dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.).
Wszelkie dalsze udostępnianie, rozpowszechnianie (przedruk,

kopiowanie, wiadomość sms) jest dozwolone wyłącznie
w formie dosłownej z bezwzględnym wskazaniem źródła

informacji tj. IMGW-PIB.
 

 


